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PRIMER PREMIO

SEGUNDO PREMIO

 300.000

 60.000

 72.998

 44.630

1

1

14

67

ARDALES

LA GUANCHA

MATARÓ

MADRID

MALAGA

TENERIFE

BARCELONA

MADRID

ANDRADES NAVARRETE, 19

PLAZA DE LA FERIA, L-2

C.C. MATARO PARC ESTRASBURG, 5 (PLANTA 1 SAS OESTE

CARMEN, 22

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO

 1.200.000

Y SERIE DEL NÚMERO 72998 (PRIMER PREMIO)

10 3

PREMIO DE EUROS PARA LA FRACCIÓN

FRACCIÓN SERIE

CONSIGNADO  EN:

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE 

PREMIO DE 

EUROS AL NÚMERO

EUROS AL NÚMERO

Admón

Admón

Localidad

Localidad

Provincia

Provincia

Domicilio

Domicilio

Recep

Recep

8 7 4REINTEGROS


